
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Verstrekken geldlening TV De Meet 

Vergadering d.d. : 12 / 26 september 2019 agendanummer :

Zaaknummer : Z19.02624

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 12 / 26 september 2019, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 20 augustus 2019 

overwegende dat:

- De tennisvereniging duurzaamheidsmaatregelen kan nemen die de zelfredzaamheid 
bevordert; 

b e s l u i t:

1. Geen wensen en bedenkingen te uiten bij het verstrekken van een geldlening van 
€28.000,- aan tennisvereniging De Meet met een terugbetaaltermijn van 10 jaar tegen 
een rentepercentage van 0,48% per jaar.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 / 26 september 2019: 

de raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,


